
UCHWAŁA NR XXXVII/196/21 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; poz. 1834) Rada Gminy Narew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej (Sołtysowi) przysługuje dieta 
w formie ryczałtu miesięcznego w wysokości 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych).  

2. Podstawę do ustalenia wysokości należnej diety w danym miesiącu stanowi udział Sołtysa w sesji Rady 
Gminy, potwierdzony podpisem Sołtysa na liście obecności. Podpis powinien być złożony na liści obecności 
w ciągu 0,5 godziny od rozpoczęcia sesji. 

3. Wysokość diety określonej w § 1. 1 ulega zmniejszeniu o 50% za każdorazową nieobecność w danym 
miesiącu na sesji Rady Gminy oraz w przypadku opuszczenia sesji przez Sołtysa bez uzyskania zgody 
prowadzącego sesję Rady Gminy. 

§ 2. Należne diety przekazuje się w gotówce lub na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy do 5-go dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/14/18 Rady Gminy Narew z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych i sołtysów Gminy Narew. 

§ 4. Uchwała ma zastosowanie do naliczania diet od 1 stycznia 2022r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C609E10E-A108-4915-98EF-322C283F73FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


